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Таблица 7.1.
	№ п/п
	Адрес объекта
	Наименование эксплуатирующей организации
	ИНН
	Производственные мощности, тыс. тонн в год

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	Белгородская область, Алексеевский городской округ, вершина балки Урочище Королева Пасека, юго-западнее г. Алексеевка в 3 км от дороги Белгород-Павловск (169 км)
	ООО «Специализированный Экологический Транспорт»
	3122506819
	33,4

	2. 
	Белгородская область, Белгородский район, с. Стрелецкое, ул. Зареченская, 85а
	ООО «Экотранс С»
	3123084038
	180

	3. 
	Белгородская область, Губкинский городской округ, территория балки Мокрый Лог, 1
	ООО «Флагман»
	3123334834
	150




